

证券简称:大为股份 证券代码:3022-089 公告编号:2022-089

深圳市大为创新科技股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度报告全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	377,023,892.81	318,084,366.23	13.82%
归属于上市公司股东的净利润(元)	7,301,652.26	2,324,194.82	120.02%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	6,094,862.26	2,192,745.43	76.12%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	-8.40	-10.02	87.29%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-48,401,018.12	-66,103,476.29	87.29%
每股经营活动现金流量(元/股)	-0.054	-0.057	120.11%
加权平均净资产收益率	2.09%	0.09%	1.94%
本报告期末	7,222.86	本报告期比上年末	
总资产(元)	693,443,722.66	928,866,128.38	-5.65%
归属于上市公司股东的净资产(元)	367,871,048.52	346,743,900.62	26.87%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入377,023,892.81元,同比增长13.82%。归属于上市公司股东的净利润7,301,652.26元,同比增长120.02%。经营活动产生的现金流量净额-48,401,018.12元,同比增长87.29%。

证券简称:伊利股份 证券代码:600887 公告编号:2022-093

内蒙古伊利实业集团股份有限公司

2022 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度报告全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	110,367,480,296.17	101,963,329,842.88	16.61%
归属于上市公司股东的净利润(元)	46,812,328,842.78	47,736,210,432.24	-1.92%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	63,213,006,377.93	56,283,591,003.56	12.20%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,187,889,510.07	5,010,377,078.52	17.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,629,910,821.82	6,327,003,400.15	-12.24%
加权平均净资产收益率	12.19	15.90	减少3.71个百分点
基本每股收益(元/股)	0.06	0.08	0.60
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.08	0.60

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入110,367,480,296.17元,同比增长16.61%。归属于上市公司股东的净利润46,812,328,842.78元,同比下降1.92%。经营活动产生的现金流量净额5,187,889,510.07元,同比增长17.51%。

深圳市大为创新科技股份有限公司第五届监事会第二十次会议决议公告

一、会议基本情况
 1. 会议时间:2022年8月31日
 2. 会议地点:深圳市福田区...
 3. 会议主持人:李博
 4. 会议记录人:李博

二、会议决议事项
 1. 审议通过《关于2022年半年度报告及2022年半年度报告摘要的议案》。
 2. 审议通过《关于2022年半年度利润分配预案的议案》。
 3. 审议通过《关于2022年半年度内部控制评价报告的议案》。
 4. 审议通过《关于2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议案》。
 5. 审议通过《关于2022年半年度关联交易情况的议案》。
 6. 审议通过《关于2022年半年度对外担保情况的议案》。
 7. 审议通过《关于2022年半年度董事、监事、高级管理人员薪酬的议案》。
 8. 审议通过《关于2022年半年度内部控制评价报告的议案》。
 9. 审议通过《关于2022年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告的议案》。
 10. 审议通过《关于2022年半年度关联交易情况的议案》。
 11. 审议通过《关于2022年半年度对外担保情况的议案》。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2022年半年度经营数据的公告

一、重要提示
 1. 本半年度经营数据摘要来自半年度经营数据全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度经营数据全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	63,213,006,377.93	56,283,591,003.56	12.20%
归属于上市公司股东的净利润(元)	5,187,889,510.07	5,010,377,078.52	17.51%
经营活动产生的现金流量净额(元)	5,629,910,821.82	6,327,003,400.15	-12.24%
加权平均净资产收益率	12.19	15.90	减少3.71个百分点
基本每股收益(元/股)	0.06	0.08	0.60
稀释每股收益(元/股)	0.06	0.08	0.60

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入63,213,006,377.93元,同比增长12.20%。归属于上市公司股东的净利润5,187,889,510.07元,同比增长17.51%。经营活动产生的现金流量净额5,629,910,821.82元,同比下降12.24%。

深圳市大为创新科技股份有限公司关于无形资产核销的公告

一、重要提示
 1. 本公告旨在说明公司无形资产核销的具体情况,请投资者注意。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、无形资产核销的基本情况
 1. 核销原因:部分无形资产因无法收回,符合核销条件。
 2. 核销金额:人民币1,000,000.00元。
 3. 核销日期:2022年8月31日。
 4. 核销程序:经董事会审议通过,并履行了必要的审批程序。

前10名股东持股情况表

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	深圳市大为创新科技股份有限公司	1,000,000	100.00%
2	李博	1,000,000	100.00%
3	李博	1,000,000	100.00%
4	李博	1,000,000	100.00%
5	李博	1,000,000	100.00%
6	李博	1,000,000	100.00%
7	李博	1,000,000	100.00%
8	李博	1,000,000	100.00%
9	李博	1,000,000	100.00%
10	李博	1,000,000	100.00%

深圳市大为创新科技股份有限公司关于调整第五届董事会薪酬与考核委员会委员的公告

一、重要提示
 1. 本公告旨在说明公司董事会薪酬与考核委员会委员调整的具体情况,请投资者注意。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、调整的基本情况
 1. 调整原因:原委员因工作变动,无法履行职责。
 2. 调整日期:2022年8月31日。
 3. 调整程序:经董事会审议通过,并履行了必要的审批程序。

截至报告期末的优先股股东总数、前10名优先股股东情况表

序号	股东名称	持股数量(股)	持股比例(%)
1	李博	1,000,000	100.00%
2	李博	1,000,000	100.00%
3	李博	1,000,000	100.00%
4	李博	1,000,000	100.00%
5	李博	1,000,000	100.00%
6	李博	1,000,000	100.00%
7	李博	1,000,000	100.00%
8	李博	1,000,000	100.00%
9	李博	1,000,000	100.00%
10	李博	1,000,000	100.00%

深圳市大为创新科技股份有限公司关于调整第五届董事会薪酬与考核委员会委员的公告

一、重要提示
 1. 本公告旨在说明公司董事会薪酬与考核委员会委员调整的具体情况,请投资者注意。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、调整的基本情况
 1. 调整原因:原委员因工作变动,无法履行职责。
 2. 调整日期:2022年8月31日。
 3. 调整程序:经董事会审议通过,并履行了必要的审批程序。

反映发行人偿债能力的指标

指标名称	报告期末	上年末
资产负债率	56.99	62.16
EBITDA利息保障倍数	17.30	20.94

荣昌生物制药(烟台)股份有限公司 2022 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度报告全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	6,109,215,017.64	4,169,268,476.60	46.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,446,421,267.47	3,446,421,267.47	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	-85.136	-85.136	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-688,168,224.66	-614,486,203.22	12.01%
加权平均净资产收益率	-11.64	-11.64	0.00%
基本每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入6,109,215,017.64元,同比增长46.04%。归属于上市公司股东的净利润3,446,421,267.47元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额-688,168,224.66元,同比增长12.01%。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2022年半年度经营数据的公告

一、重要提示
 1. 本半年度经营数据摘要来自半年度经营数据全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度经营数据全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	12,070,977,041.60	10,784,633,076.63	12.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,007,402,111.93	2,007,402,111.93	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	62,464,892,968.27	62,464,892,968.27	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入12,070,977,041.60元,同比增长12.00%。归属于上市公司股东的净利润2,007,402,111.93元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额62,464,892,968.27元,同比增长0.00%。

荣昌生物制药(烟台)股份有限公司 2022 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度报告全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	36,574,989,222.36	30,915,161,169.18	1.03%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-89,125,238.99	-444,042,937.77	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-85,136,434.53	-463,107,677.34	不适用
经营活动产生的现金流量净额(元)	-688,168,224.66	-614,486,203.22	12.01%
加权平均净资产收益率	-11.64	-11.64	0.00%
基本每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入36,574,989,222.36元,同比增长1.03%。归属于上市公司股东的净利润-89,125,238.99元,同比增长不适用。经营活动产生的现金流量净额-688,168,224.66元,同比增长12.01%。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2022年半年度经营数据的公告

一、重要提示
 1. 本半年度经营数据摘要来自半年度经营数据全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度经营数据全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	12,070,977,041.60	10,784,633,076.63	12.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,007,402,111.93	2,007,402,111.93	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	62,464,892,968.27	62,464,892,968.27	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入12,070,977,041.60元,同比增长12.00%。归属于上市公司股东的净利润2,007,402,111.93元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额62,464,892,968.27元,同比增长0.00%。

荣昌生物制药(烟台)股份有限公司 2022 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度报告全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	131,000,000.00	107,824,000.00	21.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入131,000,000.00元,同比增长21.44%。归属于上市公司股东的净利润1,000,000.00元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额1,000,000.00元,同比增长0.00%。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2022年半年度经营数据的公告

一、重要提示
 1. 本半年度经营数据摘要来自半年度经营数据全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度经营数据全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	12,070,977,041.60	10,784,633,076.63	12.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,007,402,111.93	2,007,402,111.93	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	62,464,892,968.27	62,464,892,968.27	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入12,070,977,041.60元,同比增长12.00%。归属于上市公司股东的净利润2,007,402,111.93元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额62,464,892,968.27元,同比增长0.00%。

荣昌生物制药(烟台)股份有限公司 2022 半年度报告摘要

一、重要提示
 1. 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度报告全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	131,000,000.00	107,824,000.00	21.44%
归属于上市公司股东的净利润(元)	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入131,000,000.00元,同比增长21.44%。归属于上市公司股东的净利润1,000,000.00元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额1,000,000.00元,同比增长0.00%。

内蒙古伊利实业集团股份有限公司关于2022年半年度经营数据的公告

一、重要提示
 1. 本半年度经营数据摘要来自半年度经营数据全文,为全面了解公司的经营情况、财务状况及未来发展规划,投资者应当到指定网站详细阅读半年度经营数据全文。
 2. 董事会决议事项及审议程序
 3. 监事会决议事项及审议程序
 4. 利润分配政策及执行情况
 5. 其他重要事项

二、主要财务数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	12,070,977,041.60	10,784,633,076.63	12.00%
归属于上市公司股东的净利润(元)	2,007,402,111.93	2,007,402,111.93	0.00%
经营活动产生的现金流量净额(元)	62,464,892,968.27	62,464,892,968.27	0.00%

三、公司主要业务及经营情况

报告期内,公司实现营业收入12,070,977,041.60元,同比增长12.00%。归属于上市公司股东的净利润2,007,402,111.93元,同比增长0.00%。经营活动产生的现金流量净额62,464,892,968.27元,同比增长0.00%。